



## Ji Kwang Dae Poep Sa Nim'den Lotus Çiçeğinin Her Günlük Rayihası

11.163 1 Ocak 2023 Lotus Budist Manastırı

Lütfen Tavşan Yılı olan bu yeni yılda olabildiğince çok şans ve iyi talih elde edin. Bu tavşan altından yapılmıştır ve bu yüzden altın bir tavşandır. Ay Takvimi aslında 4356 yıl önce tasarlanıp oluşturulmuştur, ancak öngörülerini bugün de geçerlidir. Bu yılda, feng shui açısından, ekonomi kesinlikle iyileşecektir. Ancak, doğanın enerjisi hala oldukça dengesiz ve bu yüzden mahsul yetiştirmek zor olacak. Ancak, az ya da çok, geçen yıldan daha iyi olacak.

Doğu'da yeni yılda insanların bir astroloğa ya da falcıya danışarak yeni yılda neler olacağını öğrenmeleri geleneği vardır. Ancak, yeni yılda neler olacağını tahmin etmek yerine, kendimize bakmalıyız. İçinde bulunduğumuz anda ne tür düşüncelere sahip olduğumuzu ya da hangi düşüncelere kapıldığımızı tespit etmeliyiz. Hayatımızın nasıl bir yön alacağını da değerlendirmeliyiz.

Başka bir deyişle, kendi zihnimizi algılayabilmek, kendimizle gerçekten ilgilenmek demektir. Zihnimiz olumsuz olmadığında, zihnimizin engellerini ve bizi birçok şeyi yapmaktan alıkoyan tembelliğimizi nasıl aşacağımızı daha kolay anlayabiliriz. Bu nedenle, yaşamımızda ilerlemek istiyorsak zaman zaman kendimizi kontrol etmemiz önemlidir. Kendimizi görebildiğimizde bilge kişiler haline geliriz.

Böyle bir iç gözlemlerle, bu yeni yılda rahat bir varoluşa sahip olabiliriz. Ancak bilge olmadığımızda, zihnimiz tıpkı rüzgarda sallanan bir ağacın yaprakları gibi huzursuz olur. Bu durumda arzulara kapılır ve aynı zamanda yanlış bağlılıklar tarafından tuzağa düşürülürüz. Bu nedenle, yaşanan stres yüzünden zaman kaybederiz. Dolayısıyla kendi talihimizi görmemiz ve başkalarının sözlerine kapılmamız gerekir. Aynı zamanda, kendimizi net bir şekilde görmediğimizde, kendi yaşamımızda güvensizlik hissederiz. Aynı zamanda, kendimizden emin olmadığımızda ve çekingen davrandığımızda, duvarları olmayan bir ev gibi dengesizlik ve savunmasızlıkla dolu oluruz. Öte yandan, hepimiz aslında kendimizin sahibi olduğumuzun farkına varmalıyız çünkü herkes Buda doğasına sahiptir.

Dolayısıyla, şaşırılmış veya korkmuş tavşanlar olmamalıyız. Aksine, yüksek bir dağa çıkmalı ve altında neler olduğunu gözlemlemeliyiz. Bunu algılayıp anlayabildiğimizde, şefkatli bir tavşan oluruz ve böylece bu yılın tadını çıkarabiliriz. Bu yüzden, lütfen bu yıl bol şansınız olsun.